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ROYAL CANIN SENSORY SMELL W SOSIE
85G

Cena 5,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent ROYAL CANIN

Opis produktu
Koty to stworzenia obdarzone silnymi zmysłami, które za ich pomocą w bardzo szczególny sposób potrafią odbierać otoczenie.
Kiedy ich zmysły są stymulowane, poprawia się ich samopoczucie. Royal Canin opracował trzy rodzaje mokrej karmy z serii
Sensory, z których każdy stymuluje zmysły węchu (Smell) i smaku (Feel oraz Taste) w ustach kota, zapewniając mu
specjalne doznania podczas karmienia, które pobudzają jego zmysły.

Koty mają bardzo wyraźny zmysł węchu. Przy wyborze pokarmu kierują się głównie zapachem. Receptura koncentruje się na
atrakcyjnych zapachach, aby stymulować zmysł węchu kota. Sensory Smell firmy Royal Canin posiada właściwości
aromatyczne pochodzące z ryb ze zrówowazonych połowów, owoców i orzechów, które szczególnie przyciągają zmysł węchu
kotów.
 

Royal Canin Sensory Smell w sosie w skrócie:

Pełnoporcjowa mokra karma dla dorosłych, wymagających kotów.
Stymulacja zmysłu węchu: pobudza zmysł węchu kotów.
Optymalny profil żywieniowy: instynktownie preferowany przez dorosłe koty.
Lepsze samopoczucie: poprzez stymulację zmysłów kota, aby zapewnić mu szczególne doznania podczas karmienia.
Zdrowy układ moczowy: dzięki odpowiedniej kombinacji składników odżywczych.
Wygodne opakowanie: w praktycznych, oddzielnie pakowanych saszetkach.

Receptura karm Royal Canin Sensory Smell o unikalnej teksturze charakteryzuje się szczególnie kremową konsystencją i
gładszą powierzchnią, dzięki czemu Twój pupil może się nią cieszyć przez dłuższy czas. Twój kot będzie zachwycony!

Karma mokra Royal Canin Sensory może być stosowana w połączeniu z dowolną karmą suchą Feline Health Nutrition w diecie
mieszanej - wzbogaci to doświadczenie żywieniowe Twojego zwierzaka.

Skład
Mięso i produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego, ryby i produkty pochodzenia rybnego, zboża, ekstrakty białkowe
pochozenia roślinnego, składniki mineralne, produkty roślinnego pochodzenia roślinnego, drożdże.

Dodatki
Dodatki dietetyczne:
Witamina D3 (120 j.m./kg), żelazo (4 mg/kg), jod ( 0,35 mg/kg), miedź (2,8 mg/kg), mangan (1,2 mg/kg), cynk (12 mg/kg).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.diegozoo.pl/royal-canin-sensory-smell-w-sosie-85g-p-10325.html
http://www.tcpdf.org

